Manente

CÂMARA MUNICIPAL DE PEREIRO kto

• ESTADO DO CEARA
O LEGISLATIVO À SERVIÇO DO POVO DESDE 21 DE NOVEMBRO DE 1842

TERMO DE HOMOLOGAÇÂO

011too'

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEREIRO, Senhora JOANA DARC
NOGUEIRA DE LIMA, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a
Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitaçtio,
cujo objeto e a LocAgÃo DE USO DE SOFTWARE COM SISTEMA ELETRÔNICO
DE REGISTRO E EXIBIÇÃO DE VOTAÇÃO` EM PLENÁRIO, USO DA PALAVRA
POR VEREADORES, CONTROLE E TRANSPARENCIA DOS PROCESSOS E
TRABALHOS LEGISLATIVOS, INCLUINQO OS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DO
SOFTWARE, ATUALIZAÇÕES, SUPORTE TÊCNICO, E ORIENTAÇÃO PARA O
USO ADEQUADO DAS INFORMAÇÕES E MNITORAMENTO DA UTILIZAÇÃO DO
SISTEMA, JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE, conforme
especificações constantes do anexo I, par0 integrante deste processo, vem,
ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na
Modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 3001.01/2023, pare que produza os devidos
efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica P presente processo ADJUDICADO e
HOMOLOGADO em favor da empresa J P SIEBRA E SILVA LTDA - %.1 P SIEBRA
SOLUCOES ADMINISTRATIVAS E AMBIENTAIS, CNPJ N° 36.495.397/0001-87,
valor mensal de R$ 1.150,00 (um mil, cento e cinquenta reais), somando um valor
global de R$ 12.650,00 (doze mil, seiscentos ,e cinquenta reais).

Ao setor competente para providências cabíveis,

Pereiro-Ce, 22 de março de 2023,

JOANA DARC NO IRA DE LIMA
PRESIDENTE DA CAMA.FIA MUNICIPAL

RUA CEL PORTO, 101 CENTRO - OERPIRO CEARA
TELEFONES: (88) 3527-125§/ (88) 9 9179 8290

CNPJ: 00.796.12610001.14'
E-mail: cmpereiro,ce@gmail.com